2
ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                №___________
г.Казань

О внесении изменения в Перечень документов, подлежащих представлению принципалом для получения государственной гарантии Республики Татарстан и заключения договора о предоставлении государственной гарантии Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2010 № 711 «Об утверждении Перечня документов, подлежащих представлению принципалом для получения государственной гарантии Республики Татарстан и заключения договора о предоставлении государственной гарантии Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в абзац первый Перечня документов, подлежащих представлению принципалом для получения государственной гарантии Республики Татарстан и заключения договора о предоставлении государственной гарантии Республики Татарстан, утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 06.09.2010 № 711 «Об утверждении Перечня документов, подлежащих представлению принципалом для получения государственной гарантии Республики Татарстан и заключения договора о предоставлении государственной гарантии Республики Татарстан», изменение, дополнив после слов «печатью принципала» словами «(при наличии печати)».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                   И.Ш.Халиков